B/5
KH14
Utensile universale di crimpatura
per capicorda non isolati
Gamma di crimpatura: 6-16 mm2
Lunghezza: 280 mm
Peso: 470 g
KH8

KZ 8 16 10
KZ 16 70 50
D51-25-95
KZ 10 25 16
KZ 18 95 70
D51-35-50
KZ 12 35 25
KZ 14 50 35
D51-150 KZ 22 150 120
D51-185 KZ 25 185 150
Punzoni  D31 e D31E per pinze da crimpatura
Codice Tipo Cavi  Cu Cavi  Al
Tracon punzone (mm2) (mm2)
D31-4 KZ 4 4 -
D31-6 KZ 5 6 4
D31-10 KZ 6 10 6
D31-16 KZ 8 16 10
D31-25 KZ 10 25 16
D31-35 KZ 12 35 25
D31-50 KZ 14 50 35
D31-70 KZ 16 70 50
D31-95 KZ 18 95 70
www.traconelectric.com, www.traconelectric.it • E-mail: info@traconelectric.it
B/7
Utensili di montaggio cavo
D62E
Cavi a batteria idraulico pinza
Gamma di crimpatura: 10-300 mm2
Lunghezza: 320 mm
Peso: 3650 g
Massima forza di crimpatura: 62 kN
Testa apribile e girevole a 180°
Accessori:
•  Caricabatterie per batterie NI-MH e Ni-Cd
Dati tecnici:  7,2 V-14,4 V; 2,1 A
(Codice Tracon: AKKUT1)
•  Batteria Ni-Cd,
Dati tecnici: 12 V, 2000 mAh
(Codice Tracon: AKKU1)
•  Valigetta metallica
Accessori opzionali:
•  12 paia di punzoni
10-300 mm2
Punzoni  D62E per pinze da crimpatura D62E
Codice Tipo Cavi  Cu Cavi Al
Tracon di punzone (mm2) (mm2)
D62-10 KZ 6 10 6
D62-16 KZ 8 16 10
D62-25 KZ 10 25 16
D62-35 KZ 12 35 25
D62-50 KZ 14 50 35
D62-70 KZ 16 70 50
D62-95 KZ 18 95 70
D62-120 KZ 20 120 95
D62-150 KZ 22 150 120
D62-185 KZ 25 185 150
D62-240 KZ 28 240 185
D62-300 KZ 32 300 240
EN 792-1
EN 50260-1
EN 60335-2-29
N O R M A C O R R I S P O N D E N T EPunzoni per pinze da crimpatura D62E
Punzoni per pinze da crimpatura  D52F
Codice Tracon Cavo
D52F-1016 10 e 16 mm2
D52F-2535 25 e 35 mm2
D52F-5070 50 e 70 mm2
D52F-95120 95 e 120 mm2
D52F-150 150 mm2
D52F-185 185 mm2
D52F-240 240 mm2
Punzoni  per pinze da crimpatura D52F
Codice Cavo Tracon CavoTracon codice
C120F-16 16 mm2 C120F-120 120 mm2
C120F-25 25 mm2 C120F-150 150 mm2
C120F-35 35 mm2 C120F-185 185 mm2
C120F-50 50 mm2 C120F-240 240 mm2
C120F-70 70 mm2 C120F-300 300 mm2
C120F-95 95 mm2 C120F-400 400 mm2
Punzoni per pinze da crimpatura D52F
Punzoni per pinze da crimpaura C120F
C120F
Utensile di crimpatura idraulico ad azionamento manuale

10-400 mm2
Tabella di armonizzazione dimensioni utensili  HX-3.5
Marcatura Diametro (mm) Diametro (pollici) Marcatura OS
1
1,58 1/16 OS-1A
2,00 5/64 OS-1B
2
2,38…2,5 3/32 OS-2A
2,78 7/64 OS-2B
3
3,0…3,17 1/8 OS-3A
3,5 - OS-3B
Punzoni  per pinze da crimpatura C130L
Codice Tipo Cavi  Cu Cavi Al
Tracon di punzone (mm2) (mm2)
C130L-10 KZ 6 10 6
C130L-16 KZ 8 16 10
C130L-25 KZ 10 25 16
C130L-35 KZ 12 35 25
C130L-50 KZ 14 50 35
C130L-70 KZ 16 70 50
C130L-95 KZ 18 95 70
C130L-120 KZ 20 120 95
C130L-150 KZ 22 150 120
C130L-185 KZ 25 185 150
C130L-240 KZ 28 240 185
C130L-240K* KZ 28 240 185
C130L-300 KZ 32 300 240
C130L-400 KZ 34 400 300
Punzoni per pinze da crimpatura C130L
* Punzone pre-arrotondamento per cavi
con sezione trasversale
Pressa idraulica di estrazione e punzonatura HKS-15